

<b>Klasa</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor podręcznika</b>	<b>Wydawca</b>
Klasa I LO (SP)	Język polski	Ponad słowami 1.1 Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy A	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Język polski	Ponad słowami 1.2 Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Chemia	To jest chemia 1, zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Chemia	To jest chemia 1, zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Język niemiecki	Effekt 2 podręcznik + ćwiczenia	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
Klasa I LO (SP)	Język włoski	Nuovo progetto italiano 1a + ćwiczenia	T. Marin, S. Magnelli	Wydawnictwo Nowela
Klasa I LO (SP)	Język hiszpański	Aula Nueva 1	Jaime Corpas (i inni)	LektorKlett
Klasa I LO (SP)	Język francuski	Defi 1	Fatiha Chahi	Lektorklett
Klasa I LO (SP)	Historia	Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Historia	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era

Klasa	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
Klasa I LO (SP)	WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Geografia	Oblicza geografii 1 poziom podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Geografia	Oblicza geografii 1 poziom rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Język rosyjski	Wot i My 1	Małgorzata Wiatr-Kmieciak	PWN
Klasa I LO (SP)	Matematyka	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	W. Babiński, L. Chańko, K. Wej	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Matematyka	Matematyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	W. Babiński, L. Chańko, K. Wej	Nowa Era
Klasa I LO (SP)	Fizyka	Odkryć fizykę. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	M. Braun, W. Śliwa	Nowa era
Klasa I LO (SP)	Fizyka	Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony.	M. Braun, A. Byczuk, K. Byczuk, E. Wójtowicz	Nowa era

<b>Klasa</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor podręcznika</b>	<b>Wydawca</b>
Klasa I LO (SP)	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Insight Intermediate	Wildman Jayne, Myers Cathy	Oxford University Press
Klasa I LO (SP)	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Ready for First	Roy Norris	Macmillan Polska Sp z o.o.
Klasa I LO (SP)	Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa I	Grażyna Koba	MiGra